Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 38, Ano VI

Bom Sucesso, 20 de Março de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3493/2019 - Convoca a Sessão Plenária da Saúde do Município de Bom Sucesso/MG

DECRETO N° 3.493/2019 DE 11 DE MARÇO DE 2019

“CONVOCA A SESSÃO PLENÁRIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG”

         O Prefeito Municipal de Bom Sucesso MG, no uso de suas atribuições legais,

          DECRETA:

         Art. 1º - Fica convocada a SESSÃO PLENÁRIA DA SAÚDE com o tema “Democracia e Saúde: Saúde como Direito e
Consolidação e Financiamento do SUS”, a ser realizada no dia 12 de abril de 2019.

        Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

          Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

          Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de março de 2019.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

		2019-03-20T18:07:05-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605